

LUNDMANN ApS

Rothesgade 4, st th
2100 København Ø

Årsrapport
9. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Lars Lundmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDMANN ApS
 Rothesgade 4, st th
 2100 København Ø

CVR-nr: 37919047
Regnskabsår: 09/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af serviceydelser indenfor rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 9. august 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 205.141 .

Balancen viser en egenkapital på kr. 255.141

Dette er første regnskabsår for LUNDMANN. De væsentligste aktiviteter har derfor omhandlet at opstarte virksomheden, og afsøge særlige områder hvor vi kan tilbyde merværdi for vores kunder. Året er forløbet fuldt tilfredsstillende og vi har indfriet alle vores forventninger til årets resultater. De væsentligste aktiviteter har været ledelses- og rekrutteringsrelaterede ydelser i form af såvel foredrag, rekrutteringsopgaver, analyser, undersøgelser og coaching.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 9. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning		895.533
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		895.533
Personaleomkostninger		-687.147
Resultat af ordinær primær drift		208.386
Øvrige finansielle omkostninger		-3.245
Ordinært resultat før skat		205.141
Skat af årets resultat		-47.034
Årets resultat		158.107

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.465
Andre tilgodehavender		5.000
Periodeafgrænsningsposter		750
Tilgodehavender i alt		198.215
Likvide beholdninger		233.774
Omsætningsaktiver i alt		431.989
Aktiver i alt		439.989

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		158.602
Egenkapital i alt		208.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.094
Skyldig selskabsskat		47.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		168.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.387
Gældsforpligtelser i alt		231.387
Passiver i alt		439.989